
U C H W A Ł A   Nr XVIII/149/2020

RADy GMINy ŚWINICE WARCKm

z dnia  22 grudnia 2020 r.

w sprawie  planów pracy rady gminy i jej komisji na 2021 r.

Na podstawie  art.  21  ust.  3   ustawy z dnia s  marca  1990 r.  o  samorządzie gminnym

(Dz.U.2020 r. poz.713 i  1378.) Rada Gminy Świrice Warckie uchwala, co następuje:

§  1.  Uchwala  się  plan  pracy  Rady  Gminy  Swinice  Warckie  i  jej  komisji  na  2021  r.

w brzmieniu załączników  Nr 1 -5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.





Załącznik Nr 1 do Uchwały
Rady Gminy Świnice Warckie
Nr xvIII/ 149/2020
z dnia 22 grudnia 2020 r.

PLAN  PRACY  RADY  GMINY   NA  2021 r.

0

Lp. Temat Termint)osiedzenia

1.2.3.4. Infomacja o działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Luty2020 r.

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury i zatwierdzenie Marzec
sprawozdania finansowego za 2020 r
Sprawozdanie  z działalności Biblioteki Gminnej  i zatwierdzenie
sprawozdania finansowego za 2020 r.
Sprawozdanie z pracy zespołu interdyscyplinamego za 2020 r.

5. Ustalenie wysokości środków stanowiących fimdusz sołecki.
6. Sprawozdanie z działalności stałych komisji rady gminy.

1. Informacja o stanie ładu i porządku publicznego w gminie.

Kwiecień

2.3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami
pozarządowymi za 2020 r.
Ocena zasobów pomocy społecznej dla Gminy za 2020 rok.

12. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania
Czerwiecbudżetu gminy Świnice Warckie za 2020 r.

Przedstawienie raportu o stanie gminy za  2020 rok
3. Debata nad raportem o stanie gminy.
4. Absolutorium dla Wójta Gminy za 2020 r.

1.2. Infomacja  o przebiegu wykonania budżetu gminy  za 1 póhocze 2021 r.
Wrzesieńoraz  o kształtowaniu WPF za 1 półrocze 2021  r.

Infomacja o stanie realizacji 2adań  oświatowych.
3. Infomacja o oświadczeniach majątkowych złożonych do Wójta Gminy

i Przewodniczącego Rady Gminy-30 paździemika.

1. Podjęcie uchwał podatkowych na 2022 r. Październik
2. Uchwalerie Rocznego Programu Współpracy z organizacjami Listopad

pozarządowymi na 2022 rok
1.2. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

GrudzieńProblemów Alkoholowych na 2022
Plan pracy rady gminy na 2022 r.

3. Uchwalenie budżetu gminy  na 2022 r. oraz Wieloletniej Prognozy
Finansowei .

p-u#+NNu
lina Jeżak



Załącznik Nr 2 do Uchwały
Rady Gminy Świnice Warckie
Nr XVIII/149/2020
z dnia 22 grudnia 2020 r.

PLAN  PRACY KOMISJI  SAMORZĄDU,

0ŚWIATY,  KULTURY,  ZDROWIA  I  OPIEKI  SPOŁECZNEJ    NA  2021 R.

Lp. Temat Temin posiedzenia

1. Omówienie tematów sesji rady gminy. Luty"arzec
2. Sprawozdanie z działalności komisji.

1. Omówienie tematów sesji rady gminy. Kwiecień

1. Omówienie tematów sesji rady gminy.
Czerwiec

1. Infomacja o stanie realizacji zadań oświatowych. Wrzesień

2. Omówienie tematów sesji rady gminy.

1. Projekty uchwał podatkowych  na 2022 r. Paździemik/Listopad

1. Plan pracy komisji na 2022 r.

Grudzień2. Projekt budżetu gminy na 2022 r. i Wieloletniej

Prognozy Finansowej  .

P"€Noffff:



®



Załącznik Nr 3 do Uchwały
Rady Gminy Świnice Warckie
Nr xvIII/ 149/2020
z dnia 22 grudnia 2020 r.

PLAN  PRACY  KOMISJI  BUDZETU,  FINANSOW,  GOSPODAROWANIA

MIENIEM  GMINNYM I  ROLNICTWA  NA  2021 R.

®

®

Lp. Temat Temin posiedzenia

1 Omówienie tematów sesji rady gminy. Luty"arzec
2. Sprawozdanie z działalności komisji.

1. Omówienie tematów sesj i rady gminy. Kwiecień

1. Omówienie tematów sesji rady gminy. Czerwiec

12. Infomacja z realizacji budżetu gminy i inwestycji za Wrzesień
I półrocze 2021 r. oraz  o kształtowaniu Wieloletniej
Prognozy Finansowej   za 1 półrocze 2021 r.
Omówienie tematów sesji rady gminy.

1. Projekty uchwał podatkowych  na 2022 r. Paździemik/

2. Omówienie tematów sesji rady gminy. Listopad

1. Plan pracy komisji na 2022 r. Grudzień

2. Projekt budzetu gminy na 2022  r. i Wieloletniej

3. Prognozy Finansowej

Omówienie tematów sesji rady gminy.

Przewodnicząca Rady Gminy

:f`.:`f.!=!/:`.``



®

®



Załącznik Nr 4 do Uchwały
Rady Gminy Świnice Warckie
Nr XVIII/ 149/2020
z dnia 22 grudnia 2020 r.

PLAN  PRACY  KOMISJI  DS. SKARG, WNIOSKOW I PETYCJI  NA  2021 r.

®

®

Lp. Temat Termin posiedzenia

1. Omówienie tematów sesji rady gminy. Luty/Marzec

2. Sprawozdanie z działalności komisji.

1. Omówienie tematów sesji rady gminy. Kwiecień

1. Omówienie tematów sesji rady gminy. czerwiec

2. Omówienie tematów sesji rady gminy.
Wrzesień

1. Projekty uchwał podatkowych  na 2022 r. Paździemik/

2. Omówienie tematów sesji rady gminy Listopad

1. Plan pracy komisji na 2022 r. Grudzień

2.3. Projekt budżetu gminy na 2022 r. i Wieloletniej

Prognozy Finansowej .

Omówienie tematów sesj i rady gminy

Przewodpi cząca Rady Gminy-a,t „ .
tirLa Jezak



®



Załącznik Nr 5 do Uchwały
Rady Gminy Świnice Warckie
Nr XVIII/149/2020
z dnia 22 gmdnia 2020 r.

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA  2021 R.

0

Lp. Temat Temin po siedzenia

1. Omówienie tematów sesj i rady gminy.

Styczeń
1. Omówienie tematów sesji rady gminy. Luty

1 Omówienie tematów sesji rady gminy. Marzec
2. Sprawozdanie z działalności komisji za 2020 rok.

1. Kontrola - Analiza i ocena przeprowadzonych przetargów

Kwiecieńpublicznych  w  2020 r.

1. Kontrola- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Swiricach Maj
Warckich -arkusze organizacyjne.

123. Sprawozdanie finansowe  i sprawozdanie z wykonania

Czerwiec
budżetu gminy Świnice Warckie za 2020 r.
Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta
Gminy za 2020 r.
Omówienie tematów sesj i rady gminy

1. Kontrola -Funkcjonowanie hydrofomi w Swinicach Lipiec
Warckich.

1. Kontrola- Funkcjonowanie Kompleksu Sportowego Sierpień
(Orlik, Boisko)- wydatki na sport

1. Omówienie tematów sesj i rady gminy
Wrzesień

1. Kontrola Go spodarka odpadami komunalnymi
Paździemik

1 Omówienie tematów sesji rady gminy
Listopad2 Projekty uchwał podatkowych  na 2022 r.

1. Plan pracy komisji na 2022 r. GrudzieńPrzewodnjczącaRady Gmi

2.3. Projekt budżetu gminy na 2022  r. i Wieloletniej Prognozy
Finansowej.
Omówienie tematów sesji rady gminy

`._!,:.:/`  y `:.``.



®

®


